



3B Gruppen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 41409444

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3B Gruppen ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 41409444
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, adm. dir.
Joseph Aksel Alain Erik Mari de Bourbon de Parma, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for byggeri og renovering af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 950 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.489.289	2.356.176
Personaleomkostninger	1	(4.084.429)	(1.399.878)
Af- og nedskrivninger		(70.231)	(33.782)
Driftsresultat		1.334.629	922.516
Andre finansielle indtægter		31	0
Andre finansielle omkostninger	2	(64.492)	(75.424)
Resultat før skat		1.270.168	847.092
Skat af årets resultat	3	(320.647)	(191.920)
Årets resultat		949.521	655.172
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	300.000
Overført resultat		49.521	355.172
Resultatdisponering		949.521	655.172

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.807	304.038
Materielle aktiver	4	273.807	304.038
Anlægsaktiver		273.807	304.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.431	3.730.556
Andre tilgodehavender		23.031	238.754
Periodeafgrænsningsposter		132.250	0
Tilgodehavender		364.712	3.969.310
Likvide beholdninger		2.452.798	1.598.368
Omsætningsaktiver		2.817.510	5.567.678
Aktiver		3.091.317	5.871.716

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		404.693	355.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	300.000
Egenkapital		1.344.693	695.172
Udskudt skat		12.000	11.000
Hensatte forpligtelser		12.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.071.452
Anden gæld		47.565	47.564
Langfristede gældsforpligtelser	5	47.565	4.119.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.907	351.931
Skyldig skat		311.688	180.920
Anden gæld	6	1.243.464	513.677
Kortfristede gældsforpligtelser		1.687.059	1.046.528
Gældsforpligtelser		1.734.624	5.165.544
Passiver		3.091.317	5.871.716
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	355.172	300.000	695.172
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	49.521	900.000	949.521
Egenkapital ultimo	40.000	404.693	900.000	1.344.693

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.009.368	1.393.314
Andre omkostninger til social sikring	75.061	6.564
	4.084.429	1.399.878
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.419	71.452
Renteomkostninger i øvrigt	11.405	2.832
Øvrige finansielle omkostninger	1.668	1.140
	64.492	75.424

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	311.688	180.920
Ændring af udskudt skat	1.000	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	7.959	0
	320.647	191.920

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	337.820
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	377.820
Af- og nedskrivninger primo	(33.782)
Årets nedskrivninger	(70.231)
Af- og nedskrivninger ultimo	(104.013)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.807

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	47.565
	47.565

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	778.432	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	315.204	413.512
Feriepengeforpligtelser	149.828	100.165
	1.243.464	513.677

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	518.400	222.150
